ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2023 № 2614
г. Великие Луки

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Великие Луки от 20.10.2020 г. №1761
«Об утверждении Положения об оплате труда
работников МАУ «Бизнес-инкубатор  «Новация»

В  целях  совершенствования  оплаты  труда  работников  муниципальных
учреждений, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
решением Великолукской городской Думы от 02.07.2015 № 70 «Об отраслевых системах
оплаты  труда  работников  бюджетной  сферы  в  муниципальном  образовании  «Город
Великие  Луки»,  постановлением  Администрации  города  Великие  Луки  от  15.09.2023
№  2270  «Об  индексации  должностных  окладов  (окладов,  ставок  заработной  платы)
работников  бюджетной  сферы  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»
Администрация города Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального автономного
учреждения   «Бизнес-инкубатор  «Новация»,  утвержденное  постановлением
Администрации города Великие Луки от 20 октября 2020 № 1761, следующие изменения:

1.1.  Приложение  N  1  к  Положению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2023
года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Великолукская  правда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»
vluki.reg60.ru в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
и.о заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам Бураченка С. В.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. управляющего делами
Администрации города  С.Б. Мирощенков

КОПИЯ

Приложение
к постановлению

Администрации города
от 24.10.2023 № 2614

Приложение N 1
к Положению

об оплате труда
работников МАУ «Бизнес-

инкубатор «Новация»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов (окладов, ставок заработной платы)
работников общеотраслевых должностей руководителей,

специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих

Квалификационный
уровень

Наименование должности (профессии) Должностной
оклад, рублей

I. Должности (профессии) в соответствии с профессиональными
квалификационными группами общеотраслевых профессий рабочих,

общеотраслевых должностей служащих

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

1 квалификационный
уровень

Наименования профессий рабочих, по
которым предусмотрено присвоение 1
квалификационного разряда в
соответствии с Единым тарифно-
квалификационным справочником работ
и профессий рабочих

5753,0

Уборщик служебных помещений, сторож
(вахтер)

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих второго уровня»

2 квалификационный
уровень

Заведующий хозяйством 9006,0

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»

1 квалификационный
уровень

Менеджер; экономист; юрисконсульт 10381,0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=92907&date=29.11.2019

	Приложение N 1
	I. Должности (профессии) в соответствии с профессиональными квалификационными группами общеотраслевых профессий рабочих, общеотраслевых должностей служащих
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	2 квалификационный уровень
	Заведующий хозяйством
	9006,0
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»